Cislo: 21
Pardubice 7.3.2010

Spole¢na STK pii KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Roc¢nik 2009/2010

Zpracoval: B. Siska

Dohravka 19.kola:

4.3.2010
KK Zalabak Smirice C 1557 8:2 1433 SK Solnice C
CHLEBNICEK Roman 372 20 361 JIRES Vit
PROKOP Vaclav 417 2:0 340 TLUSTY Lukas
NOSEK Stanislav 406 2:0 353 C}/EJNOVA’Markéta
MOCHAN Jiri 362 0:2 379 CIGLEROVA Tereza

rozhodc¢i: NOSEK Stanislav
divaku: 1
utkani trvalo: 2:45
Vysledky 20.kola:
KK Vysoké Myto C - SK SC Svitavy-Lany B 8:2 1598-1540 05.03.
TJ Start Rychnov n/K D - TJ Tesla Pardubice D 8:2 1435-1299 03.03.
SK Kuzelky Pielou¢ C - TJ Sokol Rybnik C 8:2 1561-1494 05.03.
KK Josefov B - SKK Tirebechovice p/O B 6:4 1493-1398 05.03.
TJ Sokol Rybnik B - TJ Sokol Dobruska C 10:0 1560-1461 06.03.
TJ Tesla Pardubice C - SK Solnice C 2:8 1553-1591 06.03.

Tabulka:

1. TJ Sokol Rybnik B 19 17 0 2 138:52 1636 34

2. TJ Start Rychnov n/K D 19 15 0 4 126:64 1572 30

3. KK Zalabak Smirice C 18 12 1 5 112:68 1586 25

4. SKK Trebechovice p/O B 18 11 0 7 93:87 1526 22

5. KK Josefov B 19 10 2 7 110:80 1580 22

6. TJ Sokol Dobruska C 18 10 0 8 94:86 1513 20

7. SK Solnice C 18 8 1 9 96:84 1507 17

8. SK Kuzelky Prelou¢ C 19 8 1 10 9496 1509 17

9. TJ Tesla Pardubice C 18 7 0 11 8595 1504 14
10. KK Vysoké Myto C 18 7 0 11 73:107 1467 14
11. SK SC Svitavy-Lany B 18 6 0 12 73:107 1511 12
12. TJ Sokol Rybnik C 18 4 1 13 58:122 1483 9
13. TJ Tesla Pardubice D 18 1 0 17 38:142 1393 2



Spolecna STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodocCeské soutéze, skupina B
Cislo: 21, str:2 Roénik 2009/2010

KK Vysoké Myto C 1598 8:2 1540 SK SC Svitavy-Lany B

JASANSKY Michal 392 2.0 374 ZELINKA Karel
LEDAJAKS Marek 410 2:0 397 KLUSAK Miroslav
HEMERKA Jakub (*) 371 02 386 SVOJANOVSKY Jaromir
CHLEBOUN Jan 425 2.0 383 LEINWEBER Petr

stridani: od 51. hodu: HEMERKA Jakub + KOLBABA Josef
rozhodc¢i: LEDAJAKS Marek

divakua: 2

utkani trvalo: 3:10

TJ Start Rychnovn/KD 1435 8:2 1299 TJ Tesla Pardubice D

MORAVCOVA Véra 349 2:0 277 BRABEC Michal

SYKOROVA llona 394 2.0 295 LISKOVA Blanka
FRYDRYCHOVA Marie 328 02 378 BRABCOVA Ivana
BIDRMANOVA Irena 364 2.0 349 KRUMLOVA Hana

rozhod¢i: FRYDRYCH Miroslav
divaku: 6
utkani trvalo: 1:30

SK Kuzelky Preloué C 1561 8:2 1494 TJ Sokol Rybnik C

MACIK Karel 402 2.0 353 PLESKOTOVA Monika
ELIS Libor 399 2:0 380 HERMANN Jan
ZELENKA Milo$ 391 2.0 367 SUCHY Jan
SAMEK Josef 369 02 394 CiZ Ondrej

rozhodéi: MACIK Karel

divaku: 5

utkani trvalo: 1:45

Vyrovnanou Uvodni pasaz utkani rozhodla vyrazné lepsi hra obou domacich hracl v dorazce, ktefi
tak zajistili svym kolegum pfed zavérem dobrou vychozi pozici. Domaci dotahovaci pak sice
nepredvedli nic osInivého, ale v pohodé dovedli zapas k jasné vyhie. —pm-

KK JosefovB 1493 6:4 1398 SKK Trebechovice p/O B

STOLIN Jan 368 02 387 ANDRES Patrik
HRYCIK Ladislav 379 2:0 281 BREZINA Petr
ZAPADLO Adam 362 2.0 342 BUTA Jakub

BALDIK Michael 384 02 388 DVORAK Josef

rozhod¢éi: BALDIK Michael
divaku: 5
utkani trvalo: 3:15



Spolec¢na STK pii KKKS a PKKS

Zpravodaj vychodoCeské soutéZe, skupina B

Cislo: 21, str:3 Roénik 2009/2010
TJ Sokol Rybnik B 1560 10:0 1461 TJ Sokol Dobruska C
KOLAR Vaclav 409 2:0 378 FRINTA Jifi
VEJDA Martin 380 2:0 331 HAVLIK Petr
HERRMAN Tomas 381 2:0 380 JASKO Michal
EZR Oldfich 390 2:0 372 DITE Michal

rozhodéi: MULLER JiFi
divaku: 3
utkani trvalo: 3:20

Zapas rozhodly prvni dvé dvojice, kde po slusném vykonu Vaclava Kolare jsme §li do vedeni o 31
kuzZelek, po druhé dvoijici i pfes nevyrazny vykon domaciho hraée uz to bylo o 80 kuZelek a byla
témé&F hotovo. Nasledujici dvé dvojice ovdem pfedvedli velmi vyrovnané vykony, kde o vyhie
domaciho hrace ve treti dvojici rozhodla az posledni kuzelka o kterou svuj duel vyhral a v posledni
dvojici o vyhfe domaciho rozhodla az druha dorazka (70-53). Vysledek zcela jednoznacny 10:0, ale

na drahach to zas tak jednoznacné nevypadalo. MV.
TJ Tesla Pardubice C 1553 2:8 1591 SK Solnice C
DONATOVA Marie 432 0:2 435 KRASSKOVA Zuzana
VESELY Oldfich 364 0:2 370 CVEJNOVA Markéta
BLAHA, David 353 02 407 CiGL!EROVA Tereza
BULISOVA Jana 404 2:0 379 JIRES Vit
rozhodéi: DONATOVA Marie
divaku: 10
utkani trvalo: 3:00
Starty nahradnik:
2. start: BRABEC Michal (Pardubice, 19598)
1. start: TLUSTY Luka$ (Solnice, 20968)
Poradi jednotlivci:
1. KOLAR Vaclav Rybnik 4295  8/8
2. DIVIS'Zdenék Josefov 421,3 9/9
3. NOVAK Milan Pardubice 410,3 6/8
4. HERRMAN Tomas Rybnik 410,0 8/8
5. HORII\IYCH,OIdFich Smifice 408,1 9/11
6. NOVAKOVA Martina Pardubice 406,0 6/8
7. BALDIK Michael Josefov 405,5 6/9
8. NOVOTNY Vaclav Smifice 404,3 10/11
9. EZR Oldfich Rybnik 403,8 718
10. SONNEVEND Vladimir Solnice 403,2 6/9
11. NOSEK Stapislav Smifice 402,4 10/11
12. SYKOROVA llona Rychnov 401,4 9/9
13. ANDRES Patrik Trebechovice 399,2 8/9
14. PIRVKOVA Radomila Trebechovice 3984 6/9
15. JASKO Micha[ Dobruska 397,6 9/9
16. BIDRMANOVA Irena Rychnov 396,4 6/9
17. VEJDA Matrtin Rybnik 395.,4 718
18. ELIS Libor, Prelouc¢ 392,7 8/8
19. BULISOVA Ja}na Pardubice 3919 718
20. MORAVCOVA Véra Rychnov 391,8 9/9



Spolec¢na STK pii KKKS a PKKS

Cislo: 21, str:4

Zpravodaj vychodocleské soutéZe, skupina B

Rocénik 2009/2010

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
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KLUSAK Miroslav
DITE Michal
FRYDRYCHOVA Marie
PROKOP Vaclav
MULLER Lukas
HRYCIK Ladislav
DVORAK Josef
REPA Jan
HEMERKA Jakub
STOLIN Jan
CIGLEROVA Tereza
ZAPADLO Adam
BUTA Jakub

HANUS Petr

JIRCIK Jakub

MACIK Karel
PLESKOTOVA Monika
ZELINKA Karel
SVOJANOVSKY Jaromir
KRUMLOVA Hana
SAMEK Josef
SUCHY Jan
HERMANN Jan
LEINWEBER Petr
KRASSKOVA Zuzana
FRINTA Jiri

HYLAK Petr
BREZINA Petr
DRABKOVA Marie
PESORNA Karel
IVAN Martin

KUPKA Josef
BARTONICKOVA Ivana
SMIDA Vaclav
CHMURA Matrtin
MOCHAN Jifi
MARAK Zdené&k
KNOTKOVA Kristyna
DONATOVA Marie
KLUSAKOVA Jana
TOMES Miroslav
RAK Josef

CiZ Ondrej
CHLEBOUN Jan
VANEK Miloslav
PUSTAJ Milan
LEDAJAKS Marek
LELEK Ladislav
ZELENKA Milos
KOLBABA Josef
HANUS Jifi
CHLEBNICEK Roman
CVEJNOVA Markéta
DONATOVA Marie
DRABEK Matj
FRINTA Ales
BRABCOVA Ivana

Svitavy
Dobruska
Rychnov
Smifice
Rybnik
Josefov
Trebechovice
Dobruska
V. Myto
Josefov
Solnice
Josefov
Trebechovice
Prelouc¢
Svitavy
Prelouc¢
Rybnik
Svitavy
Svitavy
Pardubice
Prelouc¢
Rybnik
Rybnik
Svitavy
Solnice
Dobruska
V. Myto
Trebechovice
Pardubice
Rybnik
Smifice
Dobruska
Solnice
Smifice
Rychnov
Smifice
Trebechovice
Pardubice
Pardubice
Svitavy
Dobruska
Solnice
Rybnik

V. Myto
Pardubice
Rybnik

V. Myto
Josefov
Preloud
V. Myto
V. Myto
Smifice
Solnice
Pardubice
Pardubice
Dobruska
Pardubice

3914
390,2
388,5
388,3
388,0
387,2
386,7
384,0
383,1
380,2
379,9
377,4
376,6
376,5
376,3
375,3
374,8
374,2
372,7
368,7
367,2
365,2
365,1
363,4
359,9
356,7
340,2
332,7
323,4
441,0
422,0
421,5
414,3
410,5
405,5
404,7
403,3
403,0
402,0
401,5
398,0
395,0
394,8
391,8
390,5
384,6
383,6
379,0
375,8
372,2
372,0
372,0
370,5
369,4
367,3
362,0
361,5

6/9
719
9/9
10/11
7/8
7/9
9/9
7/9
8/10
7/9
7/9
8/9
8/9
6/8
7/9
8/8
7/8
7/9
8/9
7/9
8/8
8/8
6/8
719
719
719
9/10
6/9
719
2/8
2/11
2/9
5/9
2/11
2/9
1/11
2/9
1/9
2/9
5/9
1/9
2/9
2/8
6/10
3/9
4178
6/10
1/9
4178
3/10
5/10
1/11
5/9
2/8
4179
1/9
3/9
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JIRES Vit
JASANSKY Michal
KUTIL Jaroslav
BLAHA David
PUTICH JiFi
HASA Miroslav
EHL Jifi

PUTICH Jifi
DVORACKOVA Milanka
CVEJNOVA Klara
SOTNER Jan
LISKOVA Blanka
VESELY Oldfich
TLUSTY Lukas
OUBRECHT Karel
VEJDA Michal
CRLIK Marek
HUBACEK Jifi
HARTMAN Jaroslav
HAVLIK Petr
PICHA Michal
BRABEC Mchal

v v

NejblizSi zapasy:

21. kolo

Solnice
V. Myto
Solnice
Pardubice
Pardubice
Smifice
Rychnov
Pardubice
Pardubice
Solnice
V. Myto
Pardubice
Pardubice
Solnice
Dobruska
Rybnik
Pardubice
Pardubice
Solnice
Dobruska
V. Myto
Pardubice

359,4
357,9
357,5
357,4
355,5
355,0
355,0
351,6
347,5
346,5
346,0
341,8
341,0
340,0
337,0
335,7
324,9
322,0
318,0
317,0
314,0
304,5

41/9
3/10
1/9
5/8
2/8
3/11
2/9
41/9
41/9
3/9
1/10
41/9
3/8
1/9
1/9
3/8
418
2/9
1/9
4179
1/10
2/9

10.03.10 st 17:00 SK Solnice C

11.03.10 &t 17:00 KK Zalabak Smifice C
11.03.10 ¢t 17:00 TJ Sokol Dobruska C

12.03.10 pa 17:00 TJ Sokol Rybnik C

13.03.10 so 09:00 SKK Trebechovice p/O B
13.03.10 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D

- TJ Sokol Rybnik B

- KK Vysoké Myto C

- KK Josefov B

- TJ Start Rychnov n/K D
- SK Kuzelky Prelouc¢ C

- SK SC Svitavy-Lany B



